ОПРЕДЕЛИ:ДОПУСКА до касационно обжалване решение №1479 от 28.11.2023г. по гр. дело №20235300501994/2023г. по описа на Окръжен съд – Пловдив.	

Указва на жалбоподателя в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 819.00 /осемстотин и деветнадесет/лв. и в същия срок да представи по делото доказателства за внасянето на таксата, в противен случай жалбата ще бъде върната.	

След представяне на доказателства за внесена държавна такса, делото да се докладва на председателя на Първо ГО на ВКС за насрочване в открито съдебно заседание.